
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
Α∆Α: 736∆ΩΞΚ-ΙΞΥ

Αριθµός Πρωτοκόλλου : 43263
Ηµ/νία  Πρωτοκόλλου  : 30/12/2016

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Αριθµός - Ηµ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 1344 - 27/12/2016
∆ήµος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 21 και 22Α  του ν.2362/95 «Περί ∆ηµόσιου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως τροποποιήθηκε και      συµπληρώθηκε 
µε τα αρθ. 21 και 23 του ν.3871/2010 (Α.141) 
β) Του Νόµου Β.∆ 17-5/15-6-1959, Π.∆. 28/80, Π.∆. 171/87, ΕΚΠΟΤΑ, Ν2286/95, Ν.2539/97 
γ) Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες (Α.194) 
2. Την αριθµ. ................................................ απόφαση του ........................... περί µεταβίβασης εξουσίας να  υπογράφει «µε 
Εντολή.......................................» 
3. Την ανάγκη Συντήρηση αυτοκινήτων ύδρευσης  (2016) (ΠΟΛΥΕΤΗΣ). 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους  € ∆ΥΟ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΕΥΡΩ  ( 2.000,00 ) , για την  πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ήµος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 25.6263.0030 οικ. έτους 2016 για την  Συντήρηση 
αυτοκινήτων ύδρευσης  (2016) (ΠΟΛΥΕΤΗΣ) που αφορά Τακτικά έξοδα.

Μελλοντικές ∆εσµεύσεις

 Έτος      ΚΑΕ            Ποσό          

 2017      25.6263.0030   18.000,00     

    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ
∆ήµος Παλλήνης      

                ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
∆ΥΟ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΕΥΡΩ (2.000,00) €  

είναι εντός του διαθέσιµου ποσοστού της υπό Φορέα ∆ήµος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 25.6263.0030 πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε µε α/α  1 στο Μητρώο ∆εσµεύσεων 
της Υπηρεσίας µας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€  ΕΥΡΩ
( 0,00 )

 
ο/η Προϊστάµενος/η της
Οικονοµικής Υπηρεσίας 

Στοιχεία Έγκρισης : 513 - 28/12/2016
Παρατηρήσεις : ΑΠΟΦΑΣΗ Ο.Ε

Κοινοποίηση:
1.Ελεγκτικό Συνέδριο  

ΑΔΑ: 736ΔΩΞΚ-ΙΞΥ


		2016-12-30T10:44:52+0200
	Athens




